
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

50 50 100 100

55 55

55

44,94 21,75 66,69 66,69
39,30 23,50 62,80 62,80
40,00 21,00 61,00 61,00
41,87 18,00 59,87 59,87
35,37 22,50 57,87 57,87
40,00 16,25 56,25 56,25
35,80 15,50 51,30 No Aprobado2006659

4709656
4100970
3833820

2026790
1147378

Cédula

1881822

Resultado de 
PRUEBAS

Puntaje Final del 
Concurso

Resultado de 
MÉRITOS

Sub-Total

CONCURSO ABIERTO Nº 717-C1/11 - 1 función de contra to de la Carrera 4104 - 
Docente de Extensión Cultural y Divulgación Científ ica para la especialidad 

Botánica General

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Puntaje Maximo de Cada Instancia

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Sub-TotalESQUEMA Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

Puntaje Final del 
Concurso

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

Página 1 de 1


