

Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

## PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

CONCURSO ABIERTO Nº 717-C1/11 - 1 función de contrato de la Carrera 4104 -Docente de Extensión Cultural y Divulgación Científica para la especialidad

Unidad de Selección y Carrera Funcional		Botánica General			
ESQUEMA	Resultado de PRUEBAS	Resultado de MÉRITOS	Sub-Total	Puntaje Final del Concurso	
Puntaje Maximo de Cada Instancia	50	50	100	100	
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso			55	55	
Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso  Cédula	Resultado de PRUEBAS	Resultado de MÉRITOS	Sub-Total	Puntaje Final del Concurso	
1881822	44,94	21,75	66,69	66,69	
2026790	39,30	23,50	62,80	62,80	
1147378	40,00	21,00	61,00	61,00	
3833820	41,87	18,00	59,87	59,87	
4100970	35,37	22,50	57,87	57,87	
4709656	40,00	16,25	56,25	56,25	
2006659	35,80	15,50	51,30	No Aprobado	